»r EXAA—YRvbEVYU1I-3YV

EDS-408A-35-SC-48/1) — X

8F—F I FYLAW RZ—IF A~ Yy F AL 9 F

> 754 & 7L 4 Turbo Ring 3 & U Turbo Chain, & ') A/\) 241

L (20ms LLF)
> IGMP X X—E> %, QoS. IEEE 802.1Q VLAN. SNMPv1/v2c/v3.
RMON H7KR—
> ANV FREROD e-mail. U L—HH%EELEBEFER
>A—HY—TLYVF)webR—RXAV T4 Fa2L—Y 3 vELUERE
>ABCON(BEINY I 7y 7V 742 —42)Ic&B VY XFL0
V74X L—2avnN\v Ty T (AT aFIvT o))

® CEFE

[FRERD) '/

EDS-408A-35-SC-48 8 R— h<ZX—Y RA—H X v P RA Y Fld. i
ERT7 U= avAELTERATNTOVET, X1 Fid
Turbo Chain, U > 7 Ay 71> R— kX=X VLAN, QoS.
RMON., @iglsEi, R— b2 5—1U Y, email £feldl L—lck

|EREFS

BEREVOTE. MAGRY TV ICRIIDEIEEE T R— F L
TWET, ready-to-use M TurboRing (&, web N—XBEA > 42—
T T —REFEFAEIE EDS-408A-35C-48 R A v FD b FINRIVIC
H5 DIP AA Y FE[BEN BHICEY 87 v THAIEETT,

+ IPv6é O JER5E (IPv6 Logo Committee certified)

cBiEBRI)TV—ITLBIPT RLAEY B TD=80 DHCP Option 82

* Modbus/TCP pE¥MA — % v 70O OV R— b

« Turbo Ring &K T Turbo Chain( J AN 24 L <20ms@ 7/La—
R). RSTP/STP(IEEE 802.1Tw/D)

IGMP AX—EYV T H LU GMRP(RILFF+ A bDT 4 )R> T)

C

cxY PO —UHEEBZICT HR— FAN—X VLAN, IEEE802.1Q
VLAN. GVRP

+ TR—IZ XU EEE B QOoS-EEE 802.1p/1Q & & T TOS/DiffServ

- SRR Y NO—0RETOT 7T 1 THENDTHD RMON H7R— k

* RIEBLANVDRY hT—=0EEBUF ) T4 DD SNMPVIA2CA3

CHERERETTHERR Y FT =7 AT =2 AD[EE

CFVSAVDTINY JEDIRICT BRI TV THR— b

Fo/aY

g

|IEEE 802.3 10BaseT

|EEE 802.3u 100BaseT(X) and 100Base FX

IEEE 802.3x 7 1 —l/{E]

I[EEE802.1D AN =% - v — 7O kOl

|EEE 802.1w Rapid STP

IEEE 802.1p Class of Service

IEEE 802.1Q VLAN Tagging

78 kb : IGMPV1/AV2, GMRP, GVRP, SNMPV1 A2c/Av3, DHCP —/\/ 75
A 77> &, TFTP, SNTP, SMTP, RARP, RMON, HTTP, Telnet, Syslog, DHCP Option
66/67/82,BootP, LLDP, Modbus/TCP, IPv6,NTP —/\/ 7 ZA4 77> b

MIB : MIB-II, Ethernet-Like MIB, P-BRIDGE MIB, Bridge MIB, RSTP MIB,
RMON MIB Group 1,2, 3,9

70— FA—JV:IEEE8023x 7E—a ¥ bA—)b , N\v T TLw
Yy 7O—3rbhO—)b

ALYy FTANT 4

MAC 7—7 b4 X: 8K

INTY BINY 7 7B A X TMbit

A V2—71—R

774 IN\—K—F :100BaseFX ;R— k (SC ARV &)

RJ45 K—F :10/100BaseT(X) A — b RIVI— 3 VAE—F 22
E/¥2EET—FN, A~ MMD/MDIX OXT 3>

AV —IbiR—F :RS-232C(RJA45 ORI &)

DIP X4 F : Turbo Ring, Master, Coupler, ) #'—=

LED 73 : PWRT, PWR2, FAULT, MSTR/HEAD, CPLR/TAIL, 10/100M
BRES: U LB, BRAE 1A @24VDC

FTTFAhIVT7LI1N—

100BaseFX

RE 1300nm 1310nm
Max. TX -10dBm 0dBm
Min. TX -20dBm -5dBm
RXRLE -32dBm -34dBm
oo NI Ty b 12dB 29dB
a
PR itmb 40km¢
gaF0 -6dBm -3dBm

a.50/125 um. 800MHZ*km 7 7 A IN—F T T 1 v 7 r—TIL
b.62.5/125 um, 500MHZ*km=7 7 A N\—F T T 1 v =TIl
25 UMYV IIWE— R T 7AN—F T 710w 05—V

(=N

L==¥/5 10

ANERE : +24/+48VDC(-60 ~-19VDC Ffzldk 19~ 60VDQ), I & >
A b FaTIVAT CEEDOEFRME L)

ANEF:032A @24V

EaRFERRE: S

B L= N\bomFR—I )70y Y

YHREIRE: 5

Ah=HIL

=R ARV, P30 R:E

B4 X :53.6X135%X105mm

BE¥:890g

BT :DIN L—IbRT VT o 2T 04— IO VT4 V7 (733
VEY )

MOXAN\’

www.ibsjapan.co.jp

info@ibsjapan.co.jp



»r EXAA—YRvbEVYU1I-3YV

R

EERE :

HEEET)IV 0~ 60°C

DA RREETIV:-40 ~ 75°C
RERE:-40 ~85°C
FENTIREE : 5 ~ 95%( &
ERGE

2& :ULS08( EFEET)
EMI : FCC Part 15, CISPR (EN55022) class A

EMS:

EN61000-4-2 (ESD), level 3; EN61000-4-3 (RS), level 3;

BREECL)

EN61000-4-4 (EFT), level 3; EN61000-4-5 (Surge), level 3;

EN51000-4-6 (CS), level 3; EN61000-4-8
B4 X (B =mm)

2.0

(05 [05]
=

105.0
RIE

HE : IEC60068-2-27

ETF : IEC 60068-2-32

&N : IEC 60068-2-6

i RFOERIE web T4 FTTHERTEL

MTBF(meantime between failures)

BAS < 363,000 B5E

F—Z~—2X :Telcordia (Bellcore), GB

{REE

{REEHARD : 5 F

54 : MOXA #HEYRRAE A &
(http://www.ibsjapan.co.jp/support/102.html)

13.1 151 254

899

56€
!

[«
[¢
€8y

99%

Q

458 88

A Bm DIN-Rail/
NRIVR IV bEy b

9¢C
© O @4

SHRETIV

74 FRE
(-40 ~ 75°C)

IRERE
(0~ 60°C)
EDS-408A-35-SC-48 EDS-408A-35-SC-48-T

FTaFIVTIEH ) GiaEARE)

R—bA2—T7x—2R

100BaseFX

10/100BaseT(X) IVGIVE—

SCARV %

RIVFE—F,
STARI R

RIVFE—F,
SCaARI R

MXview : Moxapt (% bD—2EEY 7 o x77,50,100, 250, 500, 1000/ — K

EDS-SNMP OPC Server Pro : OPC serverY/ 7 b7 = 77 (§ X TDSNMP 7/ \A A TEIWEATAE)

ABC-01: XX~V RA—HRY FAAVFBAV I« FaL—3V\v o7 v THERUITRERY —IU, IEEE 0 ~ 60°C
DR-4524/75-24/120-24 : 45/75/120W, DIN L-— L 24VDCER

MDR-40-24/60-24 : 40/60W, DIN L —/L24VDCEIR, EfEEE -20 ~ 70°C

WK-46: 04— LI T4V TFy I
RK-4U:4UZ19" SV IR IV T 4 TFw b

MOXAN\’

KIDT—RY— FMBHENTLDA S+ - BRIC DOV TDEFHEIIMOXAICRRBLEY
KEEENDBAFBHRDICOVTOEFERT A - E— IR - Iv\UKARUHICRBLETS .



